
 

   

  

1 
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
MU – FI, rekonstrukce a dostavba areálu 
Botanická 68a – budova D 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007093 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen: 
Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

(podepsána elektronicky) 

Výrok: 

Zadavatel rozhodl o výběru společné nabídky dodavatelů UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 
838/6, 602 00 Brno – Zábrdovice, IČO: 03902447 a SYNER, s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, 460 
01 Liberec IV - Perštýn, IČO: 48292516 s nabídkovou cenou 437 445 445,00 Kč bez DPH a lhůtou 
plnění 650 kalendářních dnů, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím 
způsobem: 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena v Kč bez DPH 80 % 

Lhůta plnění v kalendářních dnech 20 % 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek rozpočtu v Kč bez DPH a bude 
uvedena v E-ZAK. 

c) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 

             nabídka s nejnižší cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  100 

                 hodnocená nabídka 

https://zakazky.muni.cz/vz00007093


 

2 
 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Lhůta plnění v kalendářních dnech 

a) Jedná se o lhůtu, do které se dodavatel zavazuje předat dílo ode dne účinnosti smlouvy dle ust. 
IV. 4) a) smlouvy. 

b) Hodnota se uvádí v kalendářních dnech a bude uvedena v E-ZAK. 

c) Maximální přípustná hodnota požadovaná zadavatelem je 680 kalendářních dnů.  

d) Kritérium Lhůta plnění v kalendářních dnech bude hodnoceno dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
       hodnota nejvhodnější nabídky 

=    ---------------------------------------------------  x  100 
                 hodnota nabídky 

Sestavení celkového pořadí 

a) Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových 
ohodnocení získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

b) Při výpočtech bude počítáno s přesností na dvě desetinná místa. 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 

P
o

řa
d

í 
v
 h

o
d

n
o

c
e
n

í 

C
e
lk

o
v

ý
 p

o
č
e
t 

b
o

d
ů

 

p
o

 z
v
á
ž
e
n

í 

P
o

řa
d

o
v

é
 č

ís
lo

 p
ři

 

p
o

d
á
n

í 
n

a
b

íd
k
y

 

Identifikační údaje účastníka 

Hodnotící kritérium 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Lhůta plnění v 
kalendářních dnech 

Váha kritéria 

0,80 0,20 

Nabídnutá 
hodnota 

Počet 
bodů 

Nabídnutá 
hodnota 

Počet 
bodů 

1 96,92 2 

Společná nabídka dodavatelů 
UNISTAV CONSTRUCTION a.s., 
Příkop 838/6, 602 00 Brno - 
Zábrdovice a SYNER, s.r.o., Dr. 
Milady Horákové 580/7, 460 01 
Liberec IV - Perštýn 

437 445 445,00 100,00 650 84,62 

2 

 
94,95 

 

5 

Společná nabídka dodavatelů 
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 
704/174, 627 00 Brno - Černovice 
a GEOSAN GROUP a.s., U 
Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

460 555 161,00 94,98 580 

 
94,83 

 

3 88,74 3 
GEMO a.s., Dlouhá 562/22, 779 00 
Olomouc - Lazce 

509 100 000,00 85,93 550 100 

4 86,39 1 
HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 
3217/16, 150 00 Praha 5 - 
Smíchov 

501 925 887,00 87,15 660 83,33 

5 78,49 4 
OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 
1554/115b, 627 00 Brno - Slatina 

564 948 000,00 77,43 665 82,71 

 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje 
veškeré stanovené podmínky. Podrobně je hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele zaznamenáno v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. Protokol o průběhu 
přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 


		2024-09-27T13:05:23+0200




